ПРОТОКОЛ № 2/1
О ДОПУСКЕ ПРЕТЕНДЕНТОВ К УЧАСТИЮ В АУКЦИОНЕ

И ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

Лот № 1
Сл. Криворожье. 11.03.2022 года 11 часов 00 минут

Повестка дня: рассмотрение принятых организатором аукциона от претендентов заявок с
прилагаемыми к ним документами, определение их соответствия требованиям
законодательства и документации по проведению аукциона по продаже муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Криворожское
сельское поселение», объявленного на 14.03.2022 года в 10 часов 00 минут. Установление
факта поступления от претендентов задатка на основании выписки (выписок) с
соответствующего счёта организатора аукциона.

1. Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Донченко Лейла Каховна - Глава Администрации Криворожского сельского

поселения.
Члены комиссии:
Дьяченко Галина Анатольевна - главный специалист Администрации Криворожского

сельского поселения,
Боханов Александр Георгиевич - ведущий специалист Администрации Криворожского

сельского поселения,
Симоненко Алина Владимировна - заведующий сектором экономики и финансов

Администрации Криворожского сельского поселения,
Донченко Юлия Владимировна - ведущий специалист Администрации Криворожского

сельского поселения,
Клоков Юрий Иванович - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов

Криворожского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и
собственности.

2. Объект торгов:
Лот № 1 - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения для

сельскохозяйственного производства, кадастровый № 61:22:0600024:962, Российская
Федерация, Ростовская область, р-н Миллеровский, в границах кадастрового квартала
61:22:0600024.
3. Предмет торгов: Продажа через открытый аукцион земельного участка,
находящегося в собственности муниципального образования «Криворожское сельское
поселение».

4. Перечень зарегистрированных заявок: По Лоту № 1 заявка на участие в
аукционе представлена следующими претендентами:
1. Игуменцев Анатолий Викторович - заявка на участие в открытом аукционе
зарегистрирована за № 110 от 16.02.2022 года, в Ючас, 15 мин.
2. Шинцов Дмитрий Николаевич в лице представителя по доверенности Луганцевой Елены
Владимировны - заявка на участие в открытом аукционе зарегистрирована за № 111, от
17.02.2022 года, в 10 час, 30 мин.
3. Бесчетнов Александр Николаевич - заявка на участие в открытом аукционе
зарегистрирована за № 112 от 09.03.2022 года, в 14 час, 27 мин.

5. Заявки с прилагаемыми к ним документами, соответствуют требованиям
законодательства и документации по проведению аукциона по продаже муниципального
имущества

6. Перечень отозванных заявок: Нет.

1

7. Перечень заявок, не допущенных к аукциону: Нет.
8. Задатки от претендентов на участие в аукционе по Лоту № 1, по состоянию на 11 часов

00 минут 11.03.2022 года поступили на расчетный счет организатора аукциона.
9. Решение комиссии:

Допустить претендентов к участию в аукционе и признать претендентов участниками
аукциона: Игуменцева Анатолия Викторовича, Шинцова Дмитрия Николаевича, Бесчетнова
Александра Николаевича.

ЗА

ЗА

ЗА

ЗА

ЗА

ЗА ngdffiB-"] Донченко Лейла Каховна
(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

JTPQJHB" Дьяченко Галина Анатольевна
(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

ГДУ Р̂ЙВТ Боханов Александр Георгиевич
(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

П£&¥ШГ Симоненко Алина Владимировна
(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

ГЗЕОТйВ" Донченко Юлия Владимировна
(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

JJEQTMlf Клоков Юрий Иванович
(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

2